



عبدالله باقری

اقتصاد از هم پاشیده استان کرمان

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان: در استان کرمان اعداد به صورت متوسط ارائه می‌شوند و عدم تعادل در بین نقاط مختلف جغرافیایی استان به شکل شدیدتری دیده می‌شود

برنامه عصر جدید و انتظارات پیش رو

غلامرضا فدایی
یادداشت مهمان

برنامه عصر جدید در شبکه ۳ سیما جالب و دیدنی است و من سعی کردم بخش‌هایی از آن را مشاهده کنم. وجود این همه استعداد و از همه نقاط کشور قابل تقدیر و برنامه سرگرم کننده خوبی بود. مجریان هم به موقع طبق معمول جوایز خود را از صداوسیما دریافت می‌کنند. من به داوران کاری ندارم که آیا درست قضاوت می‌کردند و یا نه و آیا آنها خود جزو به اصطلاح سلبریتی‌ها بودند، یا نه و آیا نحوه برخوردشان چیزی را القا می‌کرد یا نه. اما نکته‌ای به نظر رسید که به شرح زیر است:

نکته اول در نام گذاری است. چرا نام عصر جدید؟ آیا عصر جدید فقط برای استعدادهای فردی و کشف استعدادها و نو و یا ناشناخته است؟ آیا عصر جدید با وسعت معنایی آن در همین خلاصه می‌شود؟

نکته دوم این که آیا این برنامه فقط برای سرگرمی بود؟ البته ممکن است بگویند تنها سرگرمی نبود ولی به نظرم رسد وجه غالب آن سرگرمی است آن هم در ایام تعطیلات نوروز. به نظر من سرگرمی در ۲ مورد است:

۱- برای کسانی که سخت کار مفید می‌کنند و فعالیت‌اند و برای ادامه فعالیت بیشتر نیاز به برنامه تفریحی دارند تا با ترمیم قوا دوباره مشغول به کار شوند.

۲- برای مصیبت دیدگان و محرومان، چه برای از دست دادن بستگان و یا نداشتن شغل و کار و تحمل محرومیت‌هایی از این قبیل. این دومی خیلی حساس است و شاید نیاز به نقد داشته باشد. من چندین سال قبل در هند در دلهی قدیم که همه در هم می‌پوشیدند و در بدترین شرایط زندگی می‌کنند سیرکی رقم که خوب جالب بود ولی آن برای مردمی بود که با تفکر سبکی و طبقاتی هر کس باید در جایگاه خودش باشد. دلهی شهری است که از دو قسمت کاملاً متمایز تشکیل می‌شود. قسمتی صددرصد مدرن و پیشرفته و قسمت مهم و بزرگتر کاملاً عقب افتاده و دارای محرومیت‌های مزمین و آبناشته شده. و این سیرک در این منطقه محروم برگزار شد. اما در کشور ما با این همه استعداد و هوش سرشار و اعتقادات و انتظارات و توقعات و در شرایطی که مسائل و گرفتاری‌ها بی‌دال می‌کند آیا سرگرمی از مورد دوم توجیه دارد؟ نکته سوم برای دیده شدن بود. شعار عمده این هنرمندان دیده شدن بود که حق هر هنرمند و صاحب مهارتی است. معنی آن این بود که تاکنون کسی به آنها توجه نکرده و یا خوب توجه نکرده است. اما سوال این است که این استعدادها باید از طریق چنین برنامه‌هایی و از طریق صداوسیما شناخته شوند. آیا مسئولانی در حوزه‌های گوناگون به طور مرتب مسئولیت کشف و ایجاد زمینه رشد را ندارند و نباید امکان آن را فراهم کنند؟ قطعاً بسیاری دیگر هم از برنامه جا مانده‌اند.

اما نکته برنامه بیشتر فردی بود اگر چه در بعضی موارد گهگاهی از همکاری چند نفره هم در آن مشاهده می‌شد. بیشتر حول مهارت‌های ورزشی و هنری و کشف خلاقیت‌هایی از قبیل تردستی بود. نشان از پراکندگی استعداد در اقصی نقاط کشور داشت که هم نکته مثبت آن بود و هم این که این استعدادها بدون اطلاع از یکدیگر و محرومیت به کار مشغول‌اند. این برنامه همداری بود به مسئولان که قدری به کل کشور توجه و زمینه رشد این استعدادها را فراهم کنند.

این نوع برنامه‌ها با همه ویژگی‌های مثبت آن نوعی خط‌خطی و تشویق به سوی این قبیل برنامه‌هاست. یعنی نبض جامعه را اگر بگیرد بیشتر به سمت شعیب‌بازی‌ها، خندوانه‌ها، جشنواره‌های از این قبیل است و پیام آن این که اگر بخوای کیم خود را از آب بیرون بکشی باید دنبال این چنین برنامه‌ها بروی و استعدادت را در این راه صرف کنی!

همچنین کشف این خلاقیت ایجاد توقع برای دارندگان آن خواهد بود که حق آن‌هاست ولی سوال این است که آیا نتیجه آن کوچ از شهر و دیار خود و احیاناً فرارگرفتن در شمار سلبریتی‌ها و بریدن از جامعه نخواهد بود؟

کشف این همه استعداد و...

سرعت گیرهای غیر استاندارد در جیرفت

سرعت‌گیرهای غیر استاندارد در جیرفت باعث تصادف و خسارت مالی به رانندگان است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان: ۶۰۰ کرمانی آموزش‌های گردشگری را فرا گرفتند

رئیس مرکز بهداشت شهرستان جیرفت: روزانه سه هزار نفر در جیرفت خدمات سلامت دریافت می‌کنند

است چراکه فعالیت این سازمان هم در حوزه مهندسی و هم در زمینه صنفی است. دبیر پیشین سازمان نصر - نظام صنفی رایانه - کرمان ابزار امیدواری کرد آنچه که این مجموعه دنبال کرده و می‌کند با وجود گذراندن سختی‌ها و زحمت‌های بسیاری که کشیده شده، استمرار داشته و حفظ شود.

در ادامه محمود میرزایی دبیر جدید سازمان با بیان اینکه برای من جای خوشبختی است که با حسن نظر رئیس سازمان، هیات مدیره و آقای صداقت‌نیا و سایر اعضا انتخاب شده‌ام، افزود: اینکه ظرفیت‌های ما هم در حوزه صنفی است و هم در حوزه مهندسی تردیدی نیست بلکه فقط باید یک مقداری از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم که تا بارور شوند.

میرزایی با اشاره به اینکه برنامه‌های ما در جهت بررسی به هیات مدیره سازمان ارائه کرده‌ام، افزود: این برنامه‌ها بر اساس همان اهداف اولیه سازمان که ارتقای سطح علمی است تدوین شده‌اند.

وی افزود: معتقدم سازمان بیشتر باید در جهت ارتقای سطح کیفی و علمی این صنعت گام بردارد که البته در کنار این راهبرد از ظرفیت‌های صنفی نیز استفاده می‌شود که این هم کمک شایانی به اهداف اولیه سازمان می‌کند.

دبیر جدید سازمان نصر در ادامه صحبت‌هایش از هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای استان کرمان درخواست کرد برای رسیدن به اهداف تعیین شده همه پای کار باشند و همکاری کنند و با دید مثبت گام بردارند.

در پایان این جلسه از بیش از یک دهه تلاش علی صداقت‌نیا دبیر پیشین سازمان نصر کرمان قدر دانی و همچنین مراسم معارفه محمود میرزایی به عنوان دبیر جدید برگزار شد.



عبدالله باقری

امضای تفاهم نامه برای احداث کتابخانه در جنوب کرمان

دبیر جدید نظام صنفی رایانه ای استان معرفی شد

اصلی خود یعنی نمایشگاه تبدیل شود. رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ها ادامه داد: به شخصه خیلی راضی بودم که نمایشگاه ال‌کامپ را برگزار کنیم در این راستا تلاش‌های بسیاری انجام دادیم نهایتاً با انجام نظرسنجی در تلگرام و برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی با اعضا تعداد مخالفان از موافقان بیشتر بود و برگزاری کار هیات مدیره خارج شد.

مهندس مداح توضیح داد: با تمکین هیات مدیره به نظر اعضا باید اعلام کنم که جای بسی خوشحالی است که هزینه‌های را بر دوش اعضا می‌ماند نگذاشتیم چراکه در آن زمان نرخ ارز افزایش پیدا کرده بود و حتی ورود به نمایشگاه به تنهایی هزینه‌های میلیونی سنگینی می‌طلبید. در سال ۹۸ نیز پس از بررسی جوانب در باره نمایشگاه ال‌کامپ با هماهنگی شرکت نمایشگاه‌های جنوب شرقی تصمیم خواهیم گرفت.

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ها با بیان اینکه هدف دوم سازمان عضو گیری بوده است اضافه کرد: عدم مشارکت اعضا در تصمیمات صنفی همواره یکی از نقاط ضعف ما در کارهای تیمی بوده است. با وجود این ایراد تاریخی تصمیم گرفتیم عضو گیری از میان همکاران را در برنامه‌های سازمان قرار دهیم. واقعیت این است که تعداد اعضا پشتوانه‌ای برای هر تشکل است و با وجود اعضای بیشتر و حضور فعالانه اعضا قدرت چانه‌زنی بیشتری در استان خواهیم داشت.

مداح با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های سازمان در دوره‌های قبیل این بود که به اجبار متحمل بهنگاری‌هایی شده بود، تشریح کرد: در آن زمان



سازمان را بنا کرد. وی گفت: بزرگانی مانند آقای صداقت‌نیا که با تجربه بودند به این فکر افتادند که اگر در این راه پیشقدم نشویم و سازمان را در استان کرمان تاسیس نکنیم، همکاران ما حتی برای حداقل کارهای جزئی‌شان مجبور می‌شوند به دیگر استان‌ها مراجعه کنند.

مهندس مداح که ریاست پنجمین دوره این سازمان را بر عهده دارد به اقدامات انجام شده در این دوره اشاره کرد و افزود: در این دوره هیات مدیره چند هدف کوتاه‌مدت و بلندمدت را در پیش داشت اولین هدف این بود که بتوانیم نمایشگاه ال‌کامپ را برگزار کنیم، چرا که برگزاری نمایشگاه ال‌کامپ نیاز به وجود نگاه تخصصی داشت تا از شرایط فروشگاهی خارج و به جایگاه

مراسم تودیع علی صداقت‌نیا دبیر پیشین و معارفه محمود میرزایی دبیر جدید سازمان نظام صنفی رایانه‌های استان کرمان، صبح پنجشنبه (۵ اردیبهشت) برگزار شد.

به گزارش کرمان‌نو، مراسم تودیع و قدر دانی از پیش از یک دهه زحمات و تلاش‌های علی صداقت‌نیا دبیر پیشین و همچنین معارفه محمود میرزایی به عنوان دبیر جدید سازمان نظام صنفی رایانه‌های استان کرمان (نصر) برگزار شد.

مهندس منصور مداح، رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌های استان کرمان (نصر) در ابتدای این جلسه با ارائه گزارشی درباره تاریخچه این سازمان، اظهار کرد: سازمان نظام صنفی رایانه ای کشور در سال ۱۳۸۴ تاسیس شد که همزمان کرمان نیز جزو اولین استان‌هایی بود که این

جناب آقای یوسف فرخی

دینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت رئیس اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است با عنایت به توانمندی و تجارب جنابعالی در پناه ایزد منان در پیشبرد اهداف سازمانی موفق و موید باشید.

روزنامه کاغذ وطن

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان: ۶۰۰ کرمانی آموزش‌های گردشگری را فرا گرفتند

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۶ دوره آموزشی ویژه دست‌اندرکاران حوزه گردشگری برگزار شده که ۶۰۰ نفر در این دوره‌ها آموزش‌های گردشگری را فرا گرفته‌اند.

غلامرضا فرخی در این باره افزود: کارگاه آموزشی مبانی



غلامرضا فرخی در این باره افزود: کارگاه آموزشی مبانی

■ شنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۸ ■ سال سوم ■ شماره پیاپی ۴۲۳

پیش چاپ و چاپ: مهدوی (۰۳۴۳۲۱۳۶۸۳۸)
روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران مدیرمسئول روح الله خدیشی زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نیش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷
سامانه ی پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴
تلفار: ۰۲۱-۸۹۷۶۵۴۵

ایمیل تحریریه:	ایمیل سازمان آگهی ها:
kaghazevatan@gmail.com	kaghazevatan.adv@gmail.com
مدیر اجرایی: حمید باقری	روابط عمومی: شیوا کریمی
مدیر داخلی: سمیه خدیشی	عکس: یاسر خدیشی
تحریریه: الهام پی ثر	جامعه: راضیه زنگی آبادی
گرافیک: فاطمه خواجهویی	توزیع: اصغر صاعنی
صفحه آرایی: ندا صفریان	
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .	

مدیر کل بیمه سلامت:

استفاده روزانه ۲۱ هزار نفری مردم استان از دفترچه بیمه



دکتر مهدی جعفری

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان گفت: ارتقاء سطح دانش عمومی مردم در حوزه سلامت دغدغه بزرگی برای مااست.

به گزارش ایسنا دکتر محمد جعفری در پنجم اردیبهشت ماه در جمع خبرنگاران با اشاره به هفته سلامت اظهار کرد: شعار امسال هفته سلامت "خدمات بهداشتی اولیه راهی برای پوشش همگانی خدمات سلامت" اعلام شده است.

وی افزود: این نامگذاری در پی این است که چتر پوشش خدمات سلامت را در حوزه‌های مختلف در قالب چهار کارکرد تولیت، تامین منابع، تامین مالی و ارائه خدمات پزشکی را به گونه ای انجام دهد که موجب کارایی نظام سلامت، پاسخ دهی مناسب و عادلانه تر شدن خدمات بهداشت و درمان بشود.

جعفری تصریح کرد: عدالت در سلامت به سطح دسترسی (فیزیکی، مالی و فرهنگی) به خدمات سلامت برمی گردد و همه باید تلاش کنیم این سه سطح دسترسی صورت بگیرد تا فکر کنیم چتر خدمات سلامت بر همه آحاد مردم باز است.

وی بیان کرد: در حوزه بیمه به جهت اینکه یکی از چهار کارکرد نظام سلامت تامین مالی است، به این دلیل نقش بیمه در درمان مردم بسیار پررنگ و کلیدی است.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان اظهار کرد: در سطح استان کرمان می توانیم ادعا کنیم فردی فاقد پوشش بیمه ای وجود ندارد و آحاد مردم استان در پوشش صندوق های بیمه ای مختلف حداقل از یک نوع دفترچه بیمه بهره مند هستند.

وی افزود: اداره کل بیمه سلامت استان کرمان با بیش از یک میلیون و ۸۵۰ هزار نفر جمعیت تحت پوشش در استان کرمان، روزانه شاهد استفاده ۲۱ هزار نفر از مردم استان از دفترچه بیمه است.

جعفری ادامه داد: روزانه بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان تعهد مالی بیمه سلامت در خرید خدمات برای بیماران استان است.وی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: در سال ۹۸ قصد داریم با ۲۶ برنامه در قالب ۹ هدف استراتژیک، کدترین سازمانی را به گونه ای در جامعه پیاده کنیم که شاهد ارتقاء شاخص‌های سلامت محوری، حفاظت مالی و دسترسی عادلانه باشیم.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان بیان کرد: در راستای برنامه ششم توسعه و در قالب تفاهنامه با کمیته امداد کشور به منظور یکسان سازی ارائه خدمات پزشکی به مردم، مددجویان کمیته امداد از ابتدای امسال به جمعیت بیمه شده سازمان بیمه سلامت افزوده شدند و خدمات بیمه ای و درمانی را در قالب نظام ارجاع و به شکل نسخه نویسی الکترونیک و با دسترسی ساده در شهرهای مختلف استان کرمان طبق ضوابط سازمان بیمه سلامت دریافت می کنند که از ابتدای فروردین امسال ۳۵ هزار نفر از مددجویان کمیته امداد استان به بیمه شدگان ما اضافه شدند.

سرعت گیرهای غیر استاندارد در جیرفت

سرعت‌گیرهای غیر استاندارد در جیرفت باعث تصادف و خسارت مالی به رانندگان است

بنفشه افتخاری

خبرنگار / کاغذ وطن

چراغ راهنمایی و رانندگی از جمله علایمی است که تمامی مردم به خوبی با آن آشنا هستند و از آن برای فرار از ترافیک و جلوگیری از تصادفات درون شهری و خسارات ناشی از آن استفاده می‌کنند. اما شاهد این هستیم که در برخی چهارراه‌های پرتردد(چهارراه نخل طلایی،چهاراه پارسیان و چهارراه جهاد قدیم و…) جیرفت هیچ چراغ راهنمایی نصب نیست که نبود آن در ساعاتی از روز باعث ترافیک و کلافگی رانندگان خودروها شده که در بهترین حالت ممکن با دعوی لفظی و بوق ممتد ختم به خیر است در این راستا هم چنین بسیاری از مردم از وجود سرعت‌گیرهای غیرقانونی و غیرعلمی در جاده‌های درون شهری جیرفت انتقاد دارند نبود سرعت‌گیرهای پلاستیکی در جیرفت و جایگزینی سرعت‌گیرهای آسفالته آن هم با روش‌های غیر معمول بنا به گفته شهروندان ترددی غیر ایمن در شهر به‌وجود آورده است.
متأسفانه در نصب بسیاری از آن‌ها استانداردهای لازم رعایت نشده است و گاه همین امر باعث کم اثر بودن و یا تصادف و ترافیک می‌شود.
نصب سرعت‌گیرهای غیراستاندارد در برخی معابر جیرفت به شکل قطعی نه تنها امری پیش‌گیرانه نیست، بلکه خود عامل حادثه و تصادف است و مشکلاتی را برای شهروندان به وجود آورده تعداد زیاد سرعت‌گیرهای استاندارد و غیر استاندارد گاهی رانندگان را کلافه یا دچار سانحه کرده است، اما در کنار آن سرعت بالا و عدم توانایی راننده در کنترل خودرو را که باعث بروز حادثه شده نباید نادیده گرفت.
ایجاد سرعت‌گیر در برخی بلوارها و ورودی‌های شهر جیرفت و عدم مطابقت آن با استانداردهای ترافیکی همواره مورد انتقاد برخی رانندگان و نخبگان قرار گرفته که از طرفی نباید از بار روانی آن بر کیفیت رانندگی و صدمه دیدن برخی خودروها غافل بود.
علی‌رغم تأکید رییس شورای شهر جیرفت بر استاندارد بودن این سرعت‌گیرهای بی‌شماری روبرو شد که یا استاندارد لازم را ندارند و یا عدم رنگ آمیزی و فرسودگی آن‌را به سرعت‌گیرهای غیر استاندارد و چاله تبدیل کرده است.
یکی از رانندگان وسایل نقلیه عمومی به «کاغذوطن» گفت:«متأسفانه تعداد سرعت‌گیرهای غیر استاندارد در چند سال گذشته در جیرفت افزایش یافته است. فرسودگی، عدم رنگ‌آمیزی و هم‌چنین غیر استاندارد بودن بسیاری از آن‌ها همواره رانندگان را دچار کلافگی کرده و یا در برخی موارد باعث نقص فنی و بالا رفتن هزینه استهلاک خودرو شده است.»
سعیدی افزود:«در برخی مسیر ها از جمله بلوار معلم ،خیابان جنب دیوار برق و مسیرهای فرعی ارتفاع سرعت‌گیرها بالا است و یا در برخی خیابان‌ها از جمله امام خمینی(ره)(چهارراه راهنمایی و رانندگی)به علت شیب تند خیابان خودروها جای توقف ندارند و با سرعت بالا شیب جاده را طی می‌کنند که خطرناک است .»

سرعت‌گیر یا پرتاب‌گر

یکی دیگر از رانندگان در همین خصوص اظهار کرد: «سرعت‌گیرهای زیاد سطح شهر نه تنها برای وسایل نقلیه عمومی بلکه برای مهمانان و خودروهای شخصی نیز مشکلات زیادی به وجود آورده است و چندی‌ن تصادف در ورودی‌های شهر بدلیل ترمز ناگهانی و یا انحراف از مسیر خودرو به‌دلیل برخورد با سرعت‌گیر روی داده است.»
وی افزود:«وی ارتفاع بعضی سرعت‌گیرها به حدی بلند یا نا متعارف است که اگر راننده کم توجهی کند به طور قطع دچار خسارت کلی خواهد شد.
نیود علایم اخباری یا خط‌کشی نشدن محدوده سرعت گیر از مواردی است که شب هنگام در معابر تاریک رانندگان ناآشنا به مسیر را با تکان‌های شدید مواجه می‌کند.»

استاندارد نبودن سرعت‌گیرها

منجر به خسارت می‌شود

یک کارشناس امور ترافیکی و شهری به«کاغذ وطن» گفت: «سرعت‌گیرها با هدف پیش‌گیری از حوادث رانندگی در نقاطی که احتمال برخورد خودرو با خودرو یا خودرو با انسان است، نصب و ایجاد می‌شود.»رحیمی افزود:«نصب این سرعت‌گیرها دارای چهارچوب و قواعد خاصی است که اگر رعایت شود به‌طور حتم می‌توان به ایمن‌سازی ترافیک و تردد خودرویی در شهرها و روستاها مطمئن شد.»
وی تصریح کرد:« استاندارد نبودن سرعت‌گیرها و بی‌توجهی به محل ایجاد آن‌ها از مواردی است که تاکنون با تصادف‌های خسارت بار همراه بوده است.»

نصب چراغ راهنما در چهارراه صاحب آباد

و جهاد قدیم

رییس شورای شهر جیرفت در خصوص عدم نصب چراغ

الزامات قانونی و جرایم وجود دارد ولی در نهایت تصمیم گیرنده خود مردم هستند که چگونه رعایت و رانندگی کنند و تصمیم آن‌ها تعیین کننده میزان تصادفات و جرایم رانندگی است و اگر سرعت قانونی در سطح شهر رعایت می‌شد اصلا به سرعت‌گیر نیازی نبود .»

شهرداری اقدام به اصلاح سرعت‌گیرها کند

معاون سیاسی و جانشین رییس شورای ترافیک جیرفت به «کاغذ وطن»گفت:«طی دو سال و نیم گذشته در مصوبات جلسه‌های شورای ترافیک تأکید به کم تر شدن سرعت‌گیرها در سطح شهر بوده است.»
ابوسعیدی افزود:«البته در جاهایی که به‌صورت خاص با نظر کارشناسی و استاندارد سرعت‌گیر نصب شده است. در هر محدوده شهری اگر شهرداری و رانندگی و مطرح شدن در جلسه شورای ترافیک باشد.»
وی اضافه کرد:«متأسفانه از سال‌های قبل تعدادی سرعت‌گیر غیراصولی(دست‌انداز) در سطح شهر است و تأکید ما به هماهنگی راهنمایی و رانندگی و مطرح شدن در جلسه شورای ترافیک باشد.»
وی اضافه کرد:«متأسفانه از سال‌های قبل تعدادی سرعت‌گیر غیراصولی(دست‌انداز) در سطح شهر است و تأکید ما به مجموعه شهرداری در داخل شهر و راه‌داری برای جاده‌های بین شهری به اصلاح سرعت‌گیرها به‌صورت

استاندارد بوده است که در جاده جیرفت به سمت قاریاب سرعت‌گیرهای غیراصولی اصلاح شد.»جانشین رییس شورای ترافیک تصریح کرد:«در حوزه شهری باید مجموعه شهرداری علی‌رغم فعالیت‌های که در سطح شهر درحال انجام دارد اقدام به اصلاح سرعت‌گیرهای غیر استاندارد کند.»
وی اضافه کرد:«البته در مواردی بدون هماهنگی شورای ترافیک اقدام به ساخت سرعت‌گیر غیر استاندارد شده است که تأکید شورای ترافیک به رعایت استاندارد لازم بوده چون در صورتی این سرعت‌گیرها به شهروندی خسارت بزند در چارچوب قانون می‌تواند از مجموعه متولی مطالبه خسارت کند.»
میثم ابوسعیدی تصریح کرد:«تأکید مجموعه شورای ترافیک به آموزش فرهنگ‌سازی و استاندارد سازی است که در صورت محقق شدن هم در فرهنگ سازی رانندگان ما نقش دارد و هم حداقل خسارت به وسیله نقلیه وارد می‌شود.»



کس رضاشکی

مدیرکل زندان های استان کرمان:

مددکاران با بهره‌گیری از توان علمی و تجربه، زندانیان را آگاه سازند

به کمک زندانیان بشتابند.
با توجه به این که بسیاری از زندانیان امید به زندگی ندارند، یکی از وظایف مددکاران دادن امید و انگیزه به زندانیان است و اخذ رضایت شکات زندانیان از جمله موارد امید به زندگی آنها است.

پرویز سلیمانی افزود:همکاری و حضور مددکاران در جلسات صلح و سازش و کمک به اخذ رضایت شکات از وظایف اصلی مددکاران است .

معاون سلامت ، اصلاح و تربیت زندانهای استان رسیدگی و بررسی وضعیت خانواده زندانیان خصوصاً معلولین را مورد تأکید قرار داد و گفت: با ایجاد تفاهم نامه با ارگان های مختلف می توان اهداف اصلی مددکاری را در سال جدید قوت بخشید وحمای این قشر ضعیف جامعه باشد.

در این گردهمایی، رییس مرکز خدمات اجتماعی و مراقبت‌های پس از خروج اداره کل زندان های استان ضمن تشکر از حمایت‌های مدیر کل زندانها ، معاونین و زحمات مددکاران هدف از برگزاری این گردهمایی تجلیل از مددکاران نمونه زندان‌های استان و بررسی مشکلات حوزه کاری مددکاران عنوان نمود.

مددکار جهان الگوی همه مددکاران است و مددکاران باید در ارائه خدمات و رسیدگی به مددجویان از این الگوی ارزشمند بهره بگیرند.

مقام عالی زندانهای استان در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر لزوم تسلط کامل مددکاران زندان‌های استان به قوانین و مقررات، به آنان توصیه کرد مجددا شرح وظایف مددکاری آیین‌نامه مددکاری و همچنین کلیه بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوط به مددکاری و کاهش جمعیت گیری را مطالعه کنند تا بتوانند از ظرفیت آنها استفاده نمایند.

این مقام مسئول به آramش فضای کاری مددکاران تأکید کرد و افزود: افراد از ایجاد بحران در فضای کاری پرهیزند تا بتوانند به کار زندانیان به درستی رسیدگی شود.

معاون سلامت،اصلاح و تربیت اداره کل زندان های استان کرمان نیز در این همایش به بیان وظایف عملکردی مددکاران در زندان ها پرداخت و گفت: سلامتی مددکاران باید در اولویت باشد و مددکاران با ورزش کردن می توانند از توان جسمی بالاتر برخوردار شوند تا بتوانند به درستی

گردهمایی مددکاران زندان‌های استان به همت مرکز خدمات اجتماعی و مراقبت پس از خروج، در کانون اصلاح و تربیت کرمان برگزار و از مددکاران نمونه تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندان‌ها، رمضان امیری مدیر کل زندان های استان در جمع مددکاران ضمن قدرانی از زحمات گفت: مددکاران می‌توانند با بهره‌گیری از توان علمی و تجربیات زندانیان را به موقعیت و شرایط خودشان آگاه کرده و بخشی از مشکلات آنها را برطرف نمایند.

وی با اشاره به گستره وسیع وظایف مددکاران از ارتباط با مددجو تا مجموعه اجتماع و محیط بیرون از جمله خانواده مددجو، شکات، مراجع قضائی، مسئولین زندان و سایر مؤسسات حمایتی گفت: مددکاران به‌عنوان پل ارتباطی مددجویان با محیط خارج از زندان می‌توانند از بروز آسیب‌های مختلف پیشگیری کنند و در آماده‌سازی زندانیان برای بازگشت شرافتمندانه به جامعه تأثیرگذار باشند.

امیری با بیان اینکه انگیزه خدمت به همعوان در فظرت انسان نهفته است، گفت: حضرت علی (ع) به عنوان بزرگ

پرداخت تسهیلات بدون سپرده به متقاضیان احداث مسکن در بافت ناکار آمد شهری

دبیر ستاد بازآفرینی شهری استان کرمان از پرداخت تسهیلات بانکی بدون سپرده به متقاضیان احداث مسکن در بافت های ناکارآمد شهری خبر داد.به

گزارش ربط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، دکتر بلوردی گفت: تسهیلات پرداختی به متقاضیان ساخت و ساز انفرادی مجموعاً ۶۰۰ میلیون ریال است که در شهر کرمان ۵۰۰ میلیون ریال با نرخ سود ۹ درصد و ۱۰۰ میلیون ریال با سود ۱۸ درصد در شهر سیرجان که بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد، ۴۰۰ میلیون ریال با سود ۹ درصد و ۲۰۰ میلیون ریال با نرخ سود ۱۸ درصد پرداخت می شود.وی افزود: در سایر شهرهای استان تسهیلات پرداختی برای ساخت و ساز انفرادی ۵۰۰ میلیون ریال است که ۴۰۰ میلیون ریال آن با سود ۹ درصد و مابقی با سود ۱۸ درصد پرداخت می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان تسهیلات پرداختی به توسعه گرانی که قصد ساخت و ساز در بافت های ناکارآمد شهری دارند را در کرمان و

پایداری بالای شبکه های توزیع برق جنوب در بارندگی های اخیر

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، سید کمال موسوی معاون بهره

برداری و دیسپاچینگ این شرکت بیان نمود: تاب بارزندگی های اخیر باعث شد که مشترکان شاهد کمترین خاموشی باشند.

موسوی گفت سال ۹۷ تعداد ۱۳۲۹۸ پایه برق فرسوده یا در معرض خطر با اعتباری بالغ بر ۴۱۱۴۴ میلیون ریال در ۱۶ شهرستان تحت پوشش این شرکت مقاوم سازی و یا گابیون بندی شده اند.

وی افزود: با توجه به مقاوم سازی و انجام تمهیدات لازم در برابر خطرآمی همچون سیل؛ بارندگی های اخیر در شهرستان های تحت پوشش شرکت تنها چهار مورد شکستگی پایه داشته ایم.

موسوی خاطرنشان کرد: به منظور کاهش خاموشی های مشترکین از تاریخ ۲۲ فروردین ماه کلیه کارکنان شرکت برای ارائه خدمات بهتر به مشترکین در حالت آماده باش قرار داشته اند.

□ آوای محلی

پَدوه لَو غُرْصه روز سَخْت مایه

دو گَز آجَبک شَهْتِه رَحْت مایه

بَرَن خُوش شَلونِک نَامُرادی

کِه خَلْک گُورْدِیال بَخْت مایه

شاعر : مهدی جلالی

مو تو زجرم ولی آ شاده مُرمو

دل و بَغْضَم پُرای فریاده مُرمو

خبرشون دانگونگ تِر بَودمی دوش

آگفتشون جات یکی دُماده مُرمو

شاعر : رضاشکری‌زاده

همیشه وی خودم گیرم فلانی

مِت اِشْاری در گیرم فلانی

بسی پُر بوده گَب توی گلومه

خشایی کامل ای تیرم فلانی

شاعر : رضاشکری‌زاده

چش کُویگی و گُردنی لُبلندن بادوه

شیرین اَکُوِه درِبِپ کُندِن بادوه

سَر تا کَدَمی نَداره والله عیبی

ضد جیف گَنوُگ خَله خُندن بادوه

شاعر : مهدی جلالی

دَرَهْتِه ماو نُو باپ دِل مو

اِرِیَه غَمَزَه وِر داب دِل مو

اِنُو میزون سَر تا پَنج پایِ

کِه بووه کالِب کاب دِل مو

شاعر : مهدی جلالی